30 atagului
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 baz. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 193.

Brașov, Mercuri, 1 (13) Septembrie

1893.

Răspunsurile monarhului și guvernului.

Brașov, 31 August v.

Judecându după direcțiunea și spiritul, ce se cuprinde în răspunsurile date în Boroș-Sebiș de Maiestatea Sa la bineventarea clerului român de amândouă confesiunile, trebuie să mărturisim, că ministrul-președinte Wekerle nu s'a distinsu nicidecum prin redactarea acestor răspunsuri, nici ca sfătitor al Coronei, nici ca ministru responsabil și mai puțin încă ca bărbat de stat.